
月 発生件数 被害総額 一件当たりの被害金額 累計期間 発生件数（累計） 被害総額（累計）

１月 2 ¥6,400,000 ¥3,200,000 1月 2 ¥6,400,000

２月 3 ¥10,033,400 ¥3,344,467 1月～２月 5 ¥16,433,400

３月 5 ¥8,212,000 ¥1,642,400 1月～３月 10 ¥24,645,400

４月 9 ¥18,600,310 ¥2,066,701 1月～４月 19 ¥43,245,710

５月 2 ¥5,965,000 ¥2,982,500 1月～５月 21 ¥49,210,710

６月 2 ¥2,250,000 ¥1,125,000 1月～６月 23 ¥51,460,710

７月 2 ¥2,346,400 ¥1,173,200 1月～７月 25 ¥53,807,110

８月 5 ¥16,625,125 ¥3,325,025 1月～８月 30 ¥70,432,235

９月 2 ¥9,887,642 ¥4,943,821 1月～９月 32 ¥80,319,877

１０月 4 ¥10,970,000 ¥2,742,500 1月～１０月 36 ¥91,289,877

１１月 3 ¥9,496,201 ¥3,165,400 1月～１１月 39 ¥100,786,078

１２月 2 ¥9,300,000 ¥4,650,000 1月～１２月 41 ¥110,086,078

合計 41 ¥110,086,078 ¥2,685,026

令和６年電話de詐欺発生状況
月別 累計
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